
21 седница на Советот на Општината Битола за 06.06.2006 година (вторник), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата се одржa во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Одлука за измена и дополнување на буџетот на Општината Битола за 2006 година. 

2. Одлука за отпочнување на реализација Проектот за изградба на топлана и топловод 

за централно греење во реонот Гимназијата „Јосип Броз-Тито” – Здравствен дом-

Битола, северно од реката Драгор во Битола.  

3. Решение за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Комуналец” 

Битола за усвојување на правилникот за управување со градската капела во Битола 

бр.02-315/4 од 24.05.2006 г. 

4. Решение за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Комуналец” 

Битола за усвојување ценовникот на услугите за користење на градската капела во 

Битола бр.02-315/6 од 24.05.2006 г. 

5. Информација на ЈКП „Водовод” Битола за состојбата со водоснабдувањето и мерки 

и активности за заштита на водата. 

6. Информирање на членовите на Советот на Општината Битола за изградба на 

хидроелектрана на главен цевовод во сопственост на ЈКП „Водовод”-Битола. 

7. Информација за местото и улогата на урбаните, месните и другите облици на месна 

самоуправа, правниот субјективитет на Месните заедници и искуствата на Законот 

за локалната самоуправа. 

8. Одлука за користење простории во објектите на урбаните заедници и месните 

заедници во сопственост на Општината Битола без надоместок. 

9. Одлука за утврдување и обележување места за истакнување изборни плакати за 

избор на пратеници во Собранието на Република Македонија. 

10. Одлука за начинот на користење на просториите во домовите на месните заедници 

за организирање предизборни собири од страна на организаторот на изборната 

кампања од подрачјето на Општината Битола. 

 


